РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2024г.№80
поселок  Глушково

	Об учете основных средств муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Глушково РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества включаемого на баланс муниципальной собственности муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области согласно приложения №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

поселка  Глушково

Н.С.Антоненко

Приложение 1
к решению Собрания депутатов поселка Глушково
от 30.01.2024 года №80
Перечень имущества, включаемого на баланс
муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе), руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременения) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Земельный участок
	Курская область, Глушковский район, поселок Глушково, ул.Комсомольская
	46:03:010133:456
	77 кв.м.
	26227,63
	26227,63
	23.11.2022г.
	Постановление Администрации поселка Глушково от 21.11.2022г. №192
	Администрация поселка Глушково
	Ломакин В.В.

	2
	Земельный участок
	Курская область, Глушковский район, поселок Глушково, ул.Дзержинского
	46:03:010106:243
	64 кв.м.
	21799,59
	21799,59
	23.11.2022г.
	Постановление Администрации поселка Глушково от 21.11.2022 г. №193
	Администрация поселка Глушково
	Лукашенко Л.И.